
 

Zarządzenie Wewnętrzne nr PZ-….…./2025 

Dyrektora 

Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach 

z dnia ………. listopada 2025 r. 

 

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na świadczenie opieki zdrowotnej realizowane jako 

współrealizator Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach w ramach umowy  

z Narodowym Funduszem Zdrowia w zakresie świadczeń ratownictwa medycznego. 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 450) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Ogłaszam konkurs ofert wraz z zaproszeniem do składania ofert na udzielenie świadczeń 

opieki zdrowotnej jako współrealizator Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego  

w Katowicach w ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia w zakresie udzielania 

świadczeń ratownictwa medycznego. 

2. Szczegółowe Warunki Konkursu stanowią załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia  

pn. „Istotne Warunki Konkursu”. 

 

§ 2 

Ogłoszenie o konkursie ofert zamieszcza się na stronie internetowej Wojewódzkiego Pogotowia 

Ratunkowego w Katowicach www.wpr.pl zakładka ogłoszenia oraz BIP WPR.  

 

§ 3 

1. W celu przeprowadzenia konkursu ofert powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Paweł Nowicki – Przewodniczący Komisji 

2) Marta Ziętek-Kreis – Członek Komisji 

3) Karina Przybyła – Członek Komisji 

2. Do ważności posiedzenia Komisji Konkursowej niezbędna jest obecność wszystkich osób 

wymienionych w § 3 ust. 1. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują:  

- DN, NO, TZ, ML, EG 

-członkowie komisji konkursowej 

-redaktor BIP 

 

http://www.wpr.pl/

